



OFERTA ECONOMICA



Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025	No. Expediente:	CM-2025-068
Nombre del Oferente:	VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL	RNC/Cédula:	101885416
Fecha:	07/04/2025	RPE:	6518

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LÍQUIDO REFRIGERANTE (COOLAN) PARA MOTORES DE COMBUSTIÓN INTERNA, MEZCLA 50/50	LUBRIGARD	GALÓN	50	RD\$ 710.00	18%	RD\$ 127.80	RD\$ 837.80	RD\$ 41,890.00
2	ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES DIESEL, 15W-40, CON ESPECIFICACIONES PARA MOTORES CATERPILLAR, PERKINS, CUMMINS Y JOHN DEERE.	LUBRIGARD	GALÓN	20	RD\$ 690.00	18%	RD\$ 124.20	RD\$ 814.20	RD\$ 16,284.00
3	ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES DIESEL, 15W-40, CON ESPECIFICACIONES PARA MOTORES CATERPILLAR, PERKINS, CUMMINS Y JOHN DEERE. PRESENTACIÓN EN TANQUES DE 55 GALONES.	LUBRIGARD	GALÓN	220	RD\$ 690.00	18%	RD\$ 124.20	RD\$ 814.20	RD\$ 179,124.00
4	FILTRO DE ACEITE 1R-0716 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	10	RD\$ 1,200.00	18%	RD\$ 216.00	RD\$ 1,416.00	RD\$ 14,160.00
5	FILTRO DE ACEITE P553000 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	10	RD\$ 1,250.00	18%	RD\$ 225.00	RD\$ 1,475.00	RD\$ 14,750.00
6	FILTRO DE ACEITE B7378 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	6	RD\$ 1,040.00	18%	RD\$ 187.20	RD\$ 1,227.20	RD\$ 7,363.20
7	FILTRO DE ACEITE LFP 3900 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	15	RD\$ 360.00	18%	RD\$ 64.80	RD\$ 424.80	RD\$ 6,372.00
8	FILTRO DE ACEITE A-7898SP O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	10	RD\$ 605.00	18%	RD\$ 108.90	RD\$ 713.90	RD\$ 7,139.00
9	FILTRO DE ACEITE PH8A O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	15	RD\$ 288.00	18%	RD\$ 51.84	RD\$ 339.84	RD\$ 5,097.60
10	FILTRO DE ACEITE BT237 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	3	RD\$ 475.00	18%	RD\$ 85.50	RD\$ 560.50	RD\$ 1,681.50
11	FILTRO DE ACEITE B7179 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	6	RD\$ 1,512.00	18%	RD\$ 272.16	RD\$ 1,784.16	RD\$ 10,704.96
12	FILTRO DE ACEITE B7322 O EQUIVALENTE	SAKURA	UNIDAD	4	RD\$ 790.00	18%	RD\$ 142.20	RD\$ 932.20	RD\$ 3,728.80
13	FILTRO DE ACEITE B7030 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	3	RD\$ 950.00	18%	RD\$ 171.00	RD\$ 1,121.00	RD\$ 3,363.00
14	FILTRO DE ACEITE AR17 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	3	RD\$ 475.00	18%	RD\$ 85.50	RD\$ 560.50	RD\$ 1,681.50

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F033-OFFERTA ECONÓMICA



Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025					No. Expediente:		CM-2025-068	
Nombre del Oferente:		VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL					RNC/Cédula:		101885416	
Fecha:		07/04/2025					RPE:		6518	
15	FILTRO DE ACEITE LFP670 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	8	RD\$ 1,275.00	18%	RD\$ 229.50	RD\$ 1,504.50	RD\$ 12,036.00	
16	FILTRO DE ACEITE LFP777 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	4	RD\$ 850.00	18%	RD\$ 153.00	RD\$ 1,003.00	RD\$ 4,012.00	
17	FILTRO DE ACEITE B7241 O EQUIVALENTE	SAKURA	UNIDAD	3	RD\$ 1,300.00	18%	RD\$ 234.00	RD\$ 1,534.00	RD\$ 4,602.00	
18	FILTRO DE ACEITE AR-9 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	3	RD\$ 130.00	18%	RD\$ 23.40	RD\$ 153.40	RD\$ 460.20	
19	FILTRO DE ACEITE LFP701 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	2	RD\$ 288.00	18%	RD\$ 51.84	RD\$ 339.84	RD\$ 679.68	
20	FILTRO DE COMBUSTIBLE P552010 O EQUIVALENTE	SAKURA	UNIDAD	2	RD\$ 260.00	18%	RD\$ 46.80	RD\$ 306.80	RD\$ 613.60	
21	FILTRO DE COMBUSTIBLE P552040 O EQUIVALENTE	SAKURA	UNIDAD	5	RD\$ 590.00	18%	RD\$ 106.20	RD\$ 696.20	RD\$ 3,481.00	
22	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF586 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	4	RD\$ 526.00	18%	RD\$ 94.68	RD\$ 620.68	RD\$ 2,482.72	
23	FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 O EQUIVALENTE	SAKURA	UNIDAD	40	RD\$ 274.00	18%	RD\$ 49.32	RD\$ 323.32	RD\$ 12,932.80	
24	FILTRO DE COMBUSTIBLE A-614 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	8	RD\$ 365.00	18%	RD\$ 65.70	RD\$ 430.70	RD\$ 3,445.60	
25	FILTRO DE COMBUSTIBLE FS1242 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	4	RD\$ 930.00	18%	RD\$ 167.40	RD\$ 1,097.40	RD\$ 4,389.60	
26	FILTRO DE COMBUSTIBLE FS1212 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	10	RD\$ 598.00	18%	RD\$ 107.64	RD\$ 705.64	RD\$ 7,056.40	
27	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF788 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	10	RD\$ 350.00	18%	RD\$ 63.00	RD\$ 413.00	RD\$ 4,130.00	
28	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1280 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	10	RD\$ 480.00	18%	RD\$ 86.40	RD\$ 566.40	RD\$ 5,664.00	
29	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0762 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	6	RD\$ 1,764.00	18%	RD\$ 317.52	RD\$ 2,081.52	RD\$ 12,489.12	

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA



Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025				No. Expediente:		CM-2025-068	
Nombre del Oferente:		VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL				RNC/Cédula:		101885416	
Fecha:		07/04/2025				RPE:		6518	
30	FILTRO DE COMBUSTIBLE 326-1644 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	6	RD\$ 2,050.00	18%	RD\$ 369.00	RD\$ 2,419.00	RD\$ 14,514.00
31	FILTRO DE COMBUSTIBLE 435-6493 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	6	RD\$ 686.00	18%	RD\$ 123.48	RD\$ 809.48	RD\$ 4,856.88
32	FILTRO DE COMBUSTIBLE L296F O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	5	RD\$ 275.00	18%	RD\$ 49.50	RD\$ 324.50	RD\$ 1,622.50
33	FILTRO DE AIRE RS5641 O EQUIVALENTE	DONSON	UNIDAD	3	RD\$ 2,275.00	18%	RD\$ 409.50	RD\$ 2,684.50	RD\$ 8,053.50
34	FILTRO DE AIRE 269-7041 O EQUIVALENTE (PARA MOTOR CATERPILLAR MODELO C32)	CTP	UNIDAD	4	RD\$ 18,900.00	18%	RD\$ 3,402.00	RD\$ 22,302.00	RD\$ 89,208.00
35	FILTRO DE AIRE 26510353 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	4	RD\$ 6,200.00	18%	RD\$ 1,116.00	RD\$ 7,316.00	RD\$ 29,264.00
36	FILTRO DE AIRE K28900 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	2	RD\$ 3,700.00	18%	RD\$ 666.00	RD\$ 4,366.00	RD\$ 8,732.00
37	FILTRO DE AIRE 471-0777 O EQUIVALENTE	FLEGUARD	UNIDAD	3	RD\$ 4,600.00	18%	RD\$ 828.00	RD\$ 5,428.00	RD\$ 16,284.00
38	FILTRO DE AIRE AF25962 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	2	RD\$ 4,200.00	18%	RD\$ 756.00	RD\$ 4,956.00	RD\$ 9,912.00
39	FILTRO DE AIRE K20950C2 O EQUIVALENTE	NO	UNIDAD	1		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
40	FILTRO DE AIRE PA2554 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	2	RD\$ 5,600.00	18%	RD\$ 1,008.00	RD\$ 6,608.00	RD\$ 13,216.00
41	FILTRO DE AIRE PA2429 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	1	RD\$ 5,535.00	18%	RD\$ 996.30	RD\$ 6,531.30	RD\$ 6,531.30
42	FILTRO DE AIRE RS3506 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	1	RD\$ 3,600.00	18%	RD\$ 648.00	RD\$ 4,248.00	RD\$ 4,248.00
43	FILTRO DE AIRE PA2806 O EQUIVALENTE	BALDWIN	UNIDAD	2	RD\$ 4,500.00	18%	RD\$ 810.00	RD\$ 5,310.00	RD\$ 10,620.00
44	FILTRO DE AIRE RS3542 O EQUIVALENTE	SAKURA	UNIDAD	2	RD\$ 730.00	18%	RD\$ 131.40	RD\$ 861.40	RD\$ 1,722.80



OFERTA ECONÓMICA



Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025				No. Expediente:		CM-2025-068	
Nombre del Oferente:		VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL				RNC/Cédula:		101885416	
Fecha:		07/04/2025				RPE:		6518	
45	FILTRO DE AIRE PA2805 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	2	RD\$ 1,600.00	18%	RD\$ 288.00	RD\$ 1,888.00	RD\$ 3,776.00
46	FILTRO DE AIRE RS3544 O EQUIVALENTE	PARTMO	UNIDAD	2	RD\$ 1,200.00	18%	RD\$ 216.00	RD\$ 1,416.00	RD\$ 2,832.00
SUBTOTAL								RD\$	523,057.00
TOTAL ITBIS								RD\$	94,150.26
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		SEICIENTOS DIEZ Y SIETE MIL DOSCIENTOS SIETE CON 26/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RD\$	617,207.26
VINICIO LOPEZ 07/04/2025						 Firma y Sello			